
Негосударственное частное учреждение – 

образовательная организация высшего образования 

«Миссионерский институт» (Миссионерский институт) 

_____________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 

г. Екатеринбург 

 

 24 сентября 2019 г.         № 8 

  

О зачислении абитуриентов на 1 курс 

по договорам об оказании платных  

образовательных услуг в 2019 году  

на направление подготовки 48.03.01 Теология 

 

 

В соответствии с Правилами приема в Негосударственное частное учреждение - 

образовательную организацию высшего образования «Миссионерский институт» на 2019-

2020 учебный год, Положением об оказании платных образовательных услуг 

Миссионерского института и решением Приемной комиссии,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 24 сентября 2019 года на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг на 1 курс заочной формы обучения на направление подготовки 

48.03.01 Теология (уровень – бакалавриата), направленность программы 

«Систематическая теология Православия» абитуриентов, успешно прошедших 

вступительные испытания на общих основаниях согласно списку: 

 

 ФИО Баллы 

1 Мачехина Ксения Владимировна  239 

2 Шилова Екатерина Николаевна   235 

3 Бердюгина Екатерина Николаевна  229 

4 Котиошенок Светлана Георгиевна  218 

5 Кожемякин Дмитрий Львович   218 

6 Колмогорова Анна Викторовна   208 

7 Соболевская Елена Александровна  208 

8 Щинова Лиана Павловна   206 

9 Паскаль Евгения Викторовна   205 

10 Епанчинцева Оксана Геннадьевна  204 

11 Кокорева Светлана Ильдусовна   200 

12 Федотов Евгений Владимирович  198 

13 Колногоров Дмитрий Леонидович  196 

14 Лопина Юлия Михайловна   192 

15 Гайдукова Людмила Григорьевна  189 

16 Соболевский Марк Сергеевич   180 

17 Кашицына Оксана Владимировна  177 

18 Пинегин Андрей Геннадиевич   176 

19 Мошковцев Михаил Юрьевич   176 

20 Алиева Елена Александровна   172 

21 Ничепкова Ольга Вячеславовна  170 

22 Галактионова Людмила Ивановна  166 

23 Зенченко Юрий Андреевич   162 



24 Петрова Ирина Петровна   162 

25 Баранов Евгений     161 

26 Брехов Валерий Геннадьевич   159 

27 Новоселова Ульяна Олеговна   156 

28 Шабров Павел Алексеевич   156 

29 Серёдкина Олеся Александровна  142 

30 Шулепко Сергей Михайлович   126 

31 Соболев Дмитрий Сергеевич   118 

 

Всего 31 (Тридцать один) человек. 

Последняя фамилия – Соболев Д.С. 

 

2. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Основание: 1. Протокол заседания приемной комиссии от    23 сентября 2019 года №03,  

2. Личные согласия абитуриентов о зачислении,  

3. Договор об оказании платных образовательных услуг с абитуриентами. 

 

 

 

Ректор     Н.А. Дьячкова 
  

 


